
* Fotbalový zpravodaj TJ Sokol Kasejovice vychází ke každému mistrovskému utkání na domácí 
půdě * příští číslo vyjde 11.11.2017  *  zpracoval TJ Sokol Kasejovice za finančního přispění 
Města Kasejovice, http TJ Sokol Kasejovice: www.kasejovice.cz — organizace * vychází v nákla-
du 50 ks výtisku.   

 

 

 

 

28.října 2017                        ČÍSLO 8/2017 

1895                              2017 
 

KASEJOVICE—CHLUMČANY „B“ 10. KOLO 2017/2018  

Rozhodčí: PLAMÍNEK Zdeněk    

          POZVÁNKA NA PŘÍŠTÍ ZÁPASY  

04.11.17 SO 14.00 MERKLÍN - KASEJOVICE  Bus 12.15 

29.10.17 NE 10.30 KASEJOVICE - HORAŽĎOVICE    

OKRESNÍ PŘEBOR MUŽŮ                           OFS Plzeň-jih 

KRAJSKÁ SOUTĚŽ  DOROSTU „B“                           PKFS  

OKRESNÍ PŘEBOR STARŠÍ ŽÁCI               OFS Plzeň-jih   

04.11.17 SO 11.30 KASEJOVICE - STOD    

OKRESNÍ PŘEBOR  STARŠÍ PŘÍPRAVKY  OFS Plzeň-jih 

30.10.17 PO 17.00 BLOVICE - KASEJOVICE  Auta 15.00 

OKRESNÍ PŘEBOR  MLADŠÍ PŘÍPRAVKY  OFS Plzeň-jih 

30.10.17 PO 17.00 BLOVICE - KASEJOVICE  Auta 15.00 



7 

  

OBSAH: 
1. Výsledky zápasů 9. kola muži .…......…..……….……................................    
2. Tabulka po 9. kole muži ….…………………………….……….…………………...……..... 
3. Zápasy 10.kola muži, Tabulka po 9. kole dorost .…...…...…....…….…………..   
4. Komentář k zápasu dorostu, Tabulka po 9. kole starší žáci .…..…...……... 
5. Tabulka po 9. kole mladší žáci, Komentář k zápasům přípravek a žáků .. 
6. Pozvánka na zápasy   
 

str.2 
str.3 
str.4 
str.5 
str.6-7 
str.8 
 

VÝSLEDKY ZÁPASŮ 9. KOLA — muži  

CHLUMČANY "B" - DOBŘANY 5:3 (2:1)  

Neděle 22. 10. 2017 15:30    100 diváků 

STŘELCI: 32. Havlíček Jan, 43. Havlíček Jan, 59. Havlíček Jan, 70. Zíka Michal, 75. Zíka Michal - 3. 
Smetana Patrik, 46. Trdlička Petr, 79. Tušek Martin (pen.) Rozhodčí: Šálková Helena 

CHOTĚŠOV  "B" - VSTIŠ 2:1 (1:1)  

Neděle 22. 10. 2017 10:15     70 diváků  

STŘELCI: 11. Kavka Adam, 68. Braun Pavel - 34. Krejčí Tomáš Rozhodčí: Lažánek Karel 

ŽINKOVY - KLÁŠTER  1:4 (1:2)  

Sobota 21. 10. 2017 15:30     60 diváků 

STŘELCI: 42. Oulík Tomáš - 11. Velíšek Petr, 35. Loukota Tomáš, 60. Dolák Martin, 80. Ptáček 
Marek  Rozhodčí: Kašpar Zdeněk 

NEPOMUK "B" - KASEJOVICE  2:1 (1:0)  

Sobota 21. 10. 2017 15:30    75 diváků 

STŘELCI: 20. Baran Marek, 53. Baran Marek - 87. Škyrta Martin Rozhodčí: Šálková Helena - Němec 
Michal, Plamínek Zdeněk 

PŘEDENICE  - STARÝ SMOLIVEC  2:3 (1:0) Pen: 0:3  

Sobota 21. 10. 2017 15:30     100 diváků 

STŘELCI: 32. Jirák Radek (pen.), 68. Mašek Josef - 88. Strejc Otomar, 90. Šíma Jiří Rozhodčí: Klik 
Jiří 

MERKLÍN - SPÁLENÉ POŘÍČÍ  1:2 (0:1)  

Sobota 21. 10. 2017 15:30     60 diváků 

STŘELCI: 79. Balák Milan - 30. Louda Jiří, 78. Mošna Ladislav Rozhodčí: Šimek Luboš 

2 

RADKOVICE - BLOVICE 0:5 (0:3)  

Sobota 21. 10. 2017 15:30    60 diváků 

STŘELCI: 9. Houdek Václav, 30. Laibl Ondřej (pen.), 38. Houdek Václav, 52. Houdek Václav, 81. 
Heřman Miloš  Rozhodčí: Ježek Petr 

MLADŠÍ ŽÁCI  

KASEJOVICE - ŽÁKAVÁ 12:0 
Poslední kolo podzimní části soutěže mladších žáků nám přineslo již de-

sáté vítězství. Kluci vyhráli všechny zápasy, ve kterých nastříleli 125 gó-

lů a jen 15 inkasovali, což svědčí o jejich suverenitě v soutěži.  Kluci 

hrají hezký kombinační fotbal s chutí po gólech, kdy jsou k vidění hezké 

kombinační akce.  Dále se kluci účastní ještě Poháru hejtmana, kde po-

tkávají kvalitnější soupeře, což je dobré pro motivaci k dalšímu tréninku 

a zlepšování se. V této části nás čeká ještě poslední  turnaj a to 17.11. 

Góly: Štěpánek Matěj 1x, Fous Petr 4x, Mašek Patrik 3x, Voříšek 2x, Ša-

bek Ondra 1x, vlastní 
 

STARŠÍ ŽÁCI  

ŠTĚNOVICE - KASEJOVICE  1:7 
Na přeložený zápas jsme jeli v pondělí odpoledne. Kluci sice měli větší 

frekvenci zápasů, ale věděli jsme, že jedeme na hřiště soupeře, kde by-

chom měli vyhrát. Upozorňovali jsme kluky, aby soupeře nepodceňovali, 

což tak na začátku nevypadalo. Dali jsme sice ve druhé minutě gól, ale 

bohužel naše hra byla nepřesná a velice kostrbatá. Do kabiny jsme od-

cházeli za stavu 1:2. V kabině jsme probrali chyby, udělali malinké úpra-

vy v sestavě. Druhý poločas jsme soupeře přehráli, neboť jemu i malin-

ko došly síly. Velice dobře se do zápasu dostali i kluci ze starší přípravky 

Filip Arnošt a Matěj Štěpánek, který dal poslední gól a uzavřel skóre. 

Góly: Fiala Karel 1x, Voříšek Štěpán 2x, Mašek Patrik 1x, Fous Petr 2x, 

Štěpánek Matěj 1x                       Eva CHÁROVÁ, trenér žáků a přípravek 

https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/6e3f6e23-6c6a-4621-8d4a-6b977297496b
https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/9905fe52-fab5-431c-9c5e-fdb8c11e425d
https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/93837d6c-bac5-4720-a455-7f2df61ccb92
https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/f3f14734-c404-4d3a-bcd7-d2c9e91c9b97
https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/e4de4621-4715-4604-995b-142dc8073469
https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/d2ae9cfc-3742-4e99-8850-954602907d4b
https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/9b888213-c477-4946-b821-9cd82db5f94a


5 

  

4 

 

KOMENTÁŘ K ZÁPASU - dorost ZÁPASY 10. KOLA MUŽI 
Domácí  Hosté Termín Den Rozhodčí Čas 

STARÝ SMOLIVEC BLOVICE 28.10. SO Legát Zdeněk 14.30 

 

VSTIŠ RADKOVICE 28.10. SO Velíšek Jiří  14.30 

 

SPÁLENÉ POŘÍČÍ CHOTĚŠOV „B“ 28.10. SO Janoušek Pavel 14.30 

 

DOBŘANY MERKLÍN 28.10. SO Lažánek Karel 14.30 

 

KASEJOVICE CHLUMČANY „B“ 28.10. SO Plamínek Zdeněk 14.30 

 

KLÁŠTER NEPOMUK „BŮ 28.10. SO Křen Jiří 14.30 

 

PŘEDENICE ŽINKOVY 28.10. SI Šimek Luboš 14.30 

TABULKA PO 9. KOLE DOROST 

# KLUB Z V R P S B 

1. TJ Sokol Blovice 9 9 0 0 57:15 27 

2. FK Horažďovice 9 6 0 3 40:22 19 

3. TJ SOKOL MRÁKOV 9 6 0 3 30:20 18 

4. TJ Sokol Kasejovice 9 6 0 3 37:32 18 

5. TJ Holýšov 9 7 0 2 18:14 18 

6. FK Staňkov 9 5 0 4 36:23 16 

7. TJ ZD Meclov 9 5 0 4 25:19 14 

8. FK Žákava 9 4 0 5 18:21 11 

9. TJ Keramika Chlumčany 9 3 0 6 14:32 9 

10. TJ Dobřany 9 2 0 7 17:42 8 

11. FC Švihov 9 1 0 8 22:37 3 

12. TJ Sokol Hradešice 9 0 0 9 8:45 1 

KERAMIKA CHLUMČANY — KASEJOVICE 1:4 (1:3) 
Góly: 12., 20. a 60. Novosad, 37. Štutika (p) 

Sestava: Kulík - Balog, Sedláček, Vachuška, Cihla - Lukáš, Štutika, Ho-

kr, Čada - Novosad (70. Solar), Reichelt 

Chtěli jsme odčinit odchozený zápas z minulého týdne, 

ale  začátek zápasu byl z naší strany hodně rozpačitý a už v 6.min jsme 

svým nedůrazem při bránění dovolili soupeři skórovat. Branka nás nepo-

ložila, tlačili jsme se do útoku a naštěstí se nám podařilo rychle odpově-

dět, kdy se po pěkné přihrávce Dušana Štutiky prosadil hlavou ve 

12.min Petr Novosad. Celkem dobře jsme kombinovali, bylo tam, ale i 

pár situací, které se daly zcela jistě vyřešit lépe, kdybychom byli přes-

nější ve finální fázi. Dočkali jsme se ve 20.min, kdy se střelou z vápna 

prosadil opěr Petr Novosad. Ve 37.min se řítil do šance Kája Čada a byl 

ve vapně faulován.  

Penaltu proměnil Dušan Štutika. Tahle branka nás hodně uklidnila. V 

60.min završil svůj hattrick po standardní situaci opět hlavou Petr No-

vosad. Soupeř také z několika šancí zahrozil, kdy jsme v několika situa-

cích propadli.  Po posledních nepodařených zápasech se náš herní projev 

zlepšil, kluci předvedli týmový výkon. Doufám, že se nám podaří na dob-

rý výkon navázat i v dalších zápasech.  

 Jana SPOUROVÁ, trenér dorostu 

Krajská soutěž dorostu B                   KFS Plzeň-město 

TABULKA PO 9. KOLE STARŠÍ ŽÁCI 

Okresní přebor starší žáci                       OFS Plzeň-jih 

# KLUB Z V R P S B 

1. Dobřany 8 6 0 2 46:7 20 

2. Chlumčany 8 7 0 1 14:9 18 

3. Kasejovice 8 5 0 3 23:21 15 

4. Spálené Poříčí 7 4 0 3 26:21 13 

5. Stod 8 3 0 5 18:33 9 

6. Štěnovice 7 1 0 6 5:22 3 

7. Klášter 8 1 0 7 8:27 3 



TABULKA PO 9. KOLE  

3 

  

6 

Okresní přebor mužů                                 OFS Plzeň-jih 

# KLUB Z V R P S B P+ P- 

1. Chlumčany "B" 9 8 0 1 28:11 23 1 0 

2. Blovice 9 7 0 2 33:9 22 0 1 

3. Kasejovice 9 7 0 2 21:15 21 0 0 

4. Klášter 9 6 0 3 23:11 19 0 1 

5. Spálené Poříčí 9 6 0 3 15:9 19 0 1 

6. Žinkovy 9 5 0 4 22:15 15 0 0 

7. Starý Smolivec 9 5 0 4 21:13 13 2 0 

8. Radkovice 9 4 0 5 19:23 12 0 0 

9. Dobřany 9 3 0 6 21:24 10 0 1 

10. Nepomuk "B" 9 4 0 5 11:26 10 2 0 

11. Merklín 9 3 0 6 15:30 9 0 0 

12. Vstiš 9 3 0 6 10:20 8 1 0 

13. Předenice 9 1 0 8 18:28 4 0 1 

14. Chotěšov "B" 9 1 0 8 14:37 4 0 1 

TABULKA PO 9. KOLE MLADŠÍ ŽÁCI 

OKRESNÍ PŘEBOR MLADŠÍ ŽÁCI              OFS Plzeň-jih   

# KLUB Z V R P S B P+ P- 

1. Kasejovice 10 10 0 0 124:15 30 0 0 

2. Chotěšov 9 7 0 2 88:22 21 0 0 

3. Žákava. 10 4 1 5 38:58 13 0 0 

4. Losiná 9 3 0 6 13:91 9 0 0 

5. Dvorec 9 2 1 6 19:48 7 0 0 

6. Radkovice 9 1 0 8 16:64 3 0 0 

KOMENTÁŘ K ZÁPASŮM ŽÁKŮ A PŘÍPRAVEK 

MLADŠÍ PŘÍPRAVKA  

KASEJOVICE - NEPOMUK  7:6 
Naši nejmladší sehráli ve čtvrtek na domácím hřišti předposlední zápas 

podzimní části soutěže. Soupeřem byl  Nepomuk, který nás v prvním 

kole podzimu na domácím hřišti porazil 9:8. Kluci měli motivaci. Do zá-

pasu jsme vstoupili šťastně,  kdy jsme hned v začátku dali gól. Dál kluci 

pokračovali velice zodpovědně koncentrovali se na hru a přidávali góly. 

První poločas jsme vyhráli 4:2. Ve druhé půlce soupeř zlepšil hru, naši 

trochu ztratili koncentraci a bojovnost a hned se zápas vyrovnával. Na-

konec se klukům povedlo vybojovat těsné vítězství. 

Branky: Urbanec Ondra 2x, Adamec Vojta 2x, Arnošt Tomáš2x, Adamec 

Václav 1x 
 

STARŠÍ PŘÍPRAVKA  
KASEJOVICE - ŠTĚNOVICE  10:1 
I naše starší přípravka ve čtvrtek sehrála předposlední zápas podzimu. 

Přivítali na hřišti soupeře ze Štěnovic, kde určitě věděli, že musí vyhrát. 

I průběh hry tomu odpovídal. Naši kluci hráli hezký fotbal a dávali góly, 

a tak si opět připsali tři body. Celkově se jim v podzimní části daří, ne-

boť mají na svém kontě samé výhry a jen jednu prohru z minulého kola, 

kdy prohráli na domácím hřišti   2:5. I přes to vedou jednoznačně svoji 

skupinu. 

Branky: Arnošt Filip 3x, Vaina Dominik 1x, Hokr Vojta 3X, Adamec Ště-

pán 2x, Stupka Petr 1x 


